国 内 业 务 通 告
第 2021 39 期

市场营销部营销管理室 签发人：龙 鹏

关于多彩贵州航空在疫情防控期间暂停无
陪旅客服务的通告

各销售单位：

受新型冠状病毒肺炎疫情影响，为保障旅客安全和利益，

经公司研究决定，即日起暂停受理国内航班无成人陪伴儿童、

无成人陪伴青少年、无人陪伴老人服务的申请。恢复时间将

视疫情情况另行通知。

如已提前办理上述范围内的相关服务申请，建议安排成

人陪伴儿童或老人旅客乘机，或在客票有效期内办理全额退

票。

特此通告

多彩贵州航空有限公司营销管理室 2021 年 8 月 6日印发

拟稿：李胤蓓 核稿：陈欢 （共印 1份）

	关于多彩贵州航空在疫情防控期间暂停无陪旅客服务的通告